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
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Arealer

Stallbygning

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 40 5 45

Etasje 2 25 25

SUM 65 5
SUM BRA 70

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Bad, stue/kjøkken, bod 2 Bod

Etasje 2 Gang, kontor, kontor 2

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger søknad om bruksendring av eiendommen. Eiendommen fikk i 2013 innvilget rammetillatelse for omgjøring til 
boligformål.

Tekst hentet fra søknad til kommune: 
Bruksendringen som nå omsøkes ble søkt om tilbake i 2013, i saksnr: 2013/07293 ble det søkt om å sette inn takvinduer, nytt 
tak, og fasadeendringer med formål å gjøre eiendommen om til bolig.
Riksantikvaren godkjente endringene. Tiltaket ble utført, og ferdigattest foreligger. Ved en feil ble det imidlertid ikke søkt om 
bruksendring, og derfor søkes dette nå.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.11.2025 Matias Utnem Takstingeniør

Joakim Askautrud Borgen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
301 Oslo

gnr.
231

bnr.
106

Areal
361 m²

Kilde
Eiendomsverdi.no

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Eiriks Gate  11 B

Hjemmelshaver
Borgen Joakim Askautrud

fnr. snr.
2
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Eiendommen ligger på Enerhaugen/Tøyen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra offentlig vei eller gate, med enkel adkomst via gårdsrom.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning.
For ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning.
For ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

Regulering

Tomtearealet på 361 m² gjelder hele eiendommen, inkludert borettslagets eiendom. Tomten er pent opparbeidet med heller, sittegrupper og
beplantning, er ikke oppdelt, og utearealene anses som fellesområde.

Om tomten

Oppvarming
Varmekabel i gulv  og vedovn i 1. etg, panelovner i 2. etg.

Parkering:
Parkering skjer i gate etter områdets gjeldende bestemmelser. Det er beboerparkering i området, med årlig parkeringsavgift etter søknad hos
kommunen.

Byggemåte
Bærekonstruksjon av teglstein med pusset og malt fasade. Etasjeskillere av trebjelkelag.
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